

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00544	7TH ST	0.000	0.000	0.250	0.250
OP 00010	A A	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00414	A A	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00019	ABELL RD	0.000	0.610	0.000	0.610
OP 02125	ADOBE RD	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00571	AFFELD AVE	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00556	AIRLIE WAY	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00018	AKEHURST RD	0.000	0.330	0.090	0.420
OP 00222	ALBESS CT	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 06932	ALBESS CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00267	ALCO PL	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 06374	ALDEBURGH CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 04480	ALDENEY AVE	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 05043	ALLEY	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 07016	ALLEY	0.000	0.000	0.180	0.180
OP 00014	ALLEY 14	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00195	ALMART RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00485	ALPINE RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00029	ALT RD	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 06371	ALTON CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00298	ALTURA CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 02921	ALVIN AVE	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 07011	ANNE ARUNDEL ST	0.000	0.000	0.055	0.055
OP 06963	APPARITION LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 06648	AQUIA PL	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 03936	ARBUTUS AVE	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 06366	ARMADA WAY	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 06450	ARMSTRONG RD	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 02713	ARUNAH AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP 06595	ARUNAH AVE	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00476	ASHBRIDGE DR	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00477	ASHBRIDGE DR	0.000	0.000	0.270	0.270
OP 00303	ASTRO CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 06570	ATHENRY CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 06802	AUTUMN FROST LA	0.000	0.000	0.300	0.300
OP 00564	AVRO RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00415	B B	0.000	0.000	0.320	0.320
OP 00279	BABYBIRD CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 06572	BAILIFFS CT	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00241	BALFRED RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 06367	BALISTAN RD	0.000	0.000	0.280	0.280
OP 06563	BALLINDINE CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 06567	BALLYCRUY CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 04930	BALTIMORE YACHT CLUB RD	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 06369	BANAT CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 06646	BANCA	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 06375	BANDOL CT	0.000	0.000	0.040	0.040

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION

DATA SERVICES DIVISION

2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	06559	BANDON CT	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	06561	BARATRA CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00501	BARBARA LA	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	06413	BARE HILLS AVE	0.000	0.000	0.093	0.093
OP	06353	BARGATE CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06368	BARLETTA CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00438	BARNACLE CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06475	BARON PL	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	06477	BARON PL	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00220	BARRY PAUL RD	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	06889	BART ALLEN LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	07062	BASS RD	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	05049	BATAVIA FARM RD	0.000	0.520	0.000	0.520
OP	00461	BAY FRONT RD	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00217	BAYER AVE	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	04959	BAYSIDE RD	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	06804	BAYSWATER RD	0.000	0.000	0.400	0.400
OP	05522	BEACH RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	06666	BEAGLE RUN	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00511	BEAR RIDGE RD	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	06402	BEAU MONDES CT	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	07052	BEAVER CT	0.000	0.000	0.255	0.255
OP	00031	BEAVER RUN LA	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00118	BEAVERBROOK LA	0.000	0.000	0.470	0.470
OP	06959	BEDFORD RD	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	06696	BEECH BARK LA	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	06694	BEECH HILL LA	0.000	0.000	0.310	0.310
OP	06695	BEECH VIEW CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06485	BELL AVE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06568	BELNULLET CT	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00069	BENTLEY PARK LA	0.000	0.000	0.133	0.133
OP	06373	BEOWULF CR	0.000	0.000	0.300	0.300
OP	06501	BERRYHILL CIR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06498	BERRYHILL RD	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00286	BETTYBUSH LA	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	07036	BEXHILL RD	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00272	BIGLEY #1 CT	0.000	0.000	0.010	0.010
OP	00273	BIGLEY #2 CT	0.000	0.000	0.010	0.010
OP	00274	BIGLEY #3 CT	0.000	0.000	0.010	0.010
OP	00275	BIGLEY #4 CT	0.000	0.000	0.010	0.010
OP	06323	BIRCHBROOK CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00353	BIRD RD	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00277	BIRDKNOLL CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00280	BIRDNEST CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06631	BISCAYNE BAY BLVD	0.000	0.000	0.253	0.253
OP	00064	BLACK FOREST RD	0.000	0.190	0.000	0.190
OP	00357	BLACKHEAD RD	0.000	0.040	0.000	0.040

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	06602	BLAKEWOOD CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00276	BLUE JAY CT	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00475	BLUEBIRD LA	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	00121	BOMONT RD	0.000	0.000	0.310	0.310
OP	06441	BRANDY SPRINGS RD	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	06608	BRANDYVALE WAY	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	06700	BREIDENBAUGH LA	0.000	0.550	0.000	0.550
OP	03311	BRIAN ST	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	06667	BRIDLE LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	06699	BRIDLE VALLEY RD	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	06449	BRIGANTINE CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	01139	BRIGHTSTONE CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06515	BRINKSMAN RD	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00053	BRINTON RD	0.000	0.120	0.110	0.230
OP	06547	BROADRIDGE LA	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	06494	BROOK MEADOW DR	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	06347	BROOKE CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06562	BROOKING CT	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00144	BROOKSIDE LA	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00479	BROWNING DR	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	07040	BUNKER HILL RD	0.000	0.000	0.470	0.470
OP	07041	BUNKER HILL RD	0.000	0.000	1.020	1.020
OP	00496	BUNNY LA	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	06552	BY WOOD LA	0.000	0.000	0.430	0.430
OP	00416	C C	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	06649	CALETA PL	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00194	CAMP RD	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	06907	CAMPBELL BLVD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	07111	CAMPBELL BLVD	0.000	0.000	0.330	0.330
OP	00157	CAMPBELL LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00392	CAPELLA CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00814	CARDIGAN RD	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00474	CARDINAL LA	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	00255	CARLING CIR	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	01685	CASTLETON AVE	0.000	0.060	0.030	0.090
OP	06508	CASTLETOWN RD	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	06599	CATON CENTER DR	0.000	0.000	0.280	0.280
OP	04140	CAVANO DR	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	06459	CENTRE AVE	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06724	CHAMARAL CT	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	00244	CHAPEL SQUARE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06625	CHAPELTOWNE CIR	0.000	0.000	0.480	0.480
OP	00563	CHARBANK LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06514	CHARDEL RD	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	06351	CHARLESBROOKE RD	0.000	0.000	0.350	0.350
OP	00332	CHARLUND DR	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00065	CHARTLEY PARK RD	0.000	0.000	0.150	0.150

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00093	CHATTOLANEE HILL RD	0.000	0.000	0.410	0.410
OP	07033	CHERRY ST	0.000	0.000	0.049	0.049
OP	06435	CHESACO AVE	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	06361	CHILCOAT RD	0.000	0.000	0.450	0.450
OP	00089	CHITTENDEN LA	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00433	CHRISMAR LA	0.000	0.082	0.000	0.082
OP	07024	CINNABAR DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00148	CLAN CHATTAN LA	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00165	CLARKS LA	0.000	0.046	0.000	0.046
OP	06593	CLARKS LA	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00335	CLAYDENT LA	0.000	0.310	0.000	0.310
OP	06629	CLEARLAKE LA	0.000	0.000	0.311	0.311
OP	06726	CLIFF SULLIVAN RD	0.000	0.000	0.464	0.464
OP	00094	CLIFFHOLME RD	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	06464	CLOVELLY RD	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	07089	CLOVELLY RD	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00187	COBBLESTONE CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	03451	COBOURG CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06576	COLDWATER CT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	06956	COLISTON RD	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00248	COLONY HILL CT	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00358	COMES AVE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00304	COMET CT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	06795	COMPASS RUN LA	0.000	0.300	0.000	0.300
OP	00383	COOL BREEZE RD	0.000	0.000	0.310	0.310
OP	05745	COOPER AVE	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	07079	COOPERFIELD CT	0.000	0.000	0.167	0.167
OP	00555	CORK LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00486	COURT PLEASANT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	06813	CRANE LA	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00022	CROMWELL WHYE LA	0.000	0.070	0.060	0.130
OP	00147	CROSSMORR LN	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00079	CUE CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00347	CULLUM AVE	0.000	0.060	0.060	0.120
OP	06793	CULMORE CT	0.000	0.000	0.010	0.010
OP	00439	CUTLASS CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06633	CYPRESS LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00417	D D	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00397	DAHLIA LA	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	00135	DALECREST CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00296	DEBONAIR CT	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00575	DEEPSRING CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	05573	DEL HAVEN RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	05575	DEL HAVEN RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06533	DEMBEIGH HILL CIR	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	06650	DENTRO PL	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	05133	DIAMOND POINT RD	0.000	0.160	0.000	0.160

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	06986	DINADEN CIR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06200	DODWORTH CT	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	07097	DOLFIELD RD	0.000	0.000	0.135	0.135
OP	00290	DONACHIE RD	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00473	DOVETAIL LA	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00299	DOWLING CIR	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00441	DRIFTWOOD CT	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	02903	DRUMMOND RD	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	03578	DUNCAN LA	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	06101	DUNSHIRE WAY	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00054	DUNSTAN LA	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	07032	EARLS BEACH RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00184	EAST RD	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00440	EBBTIDE CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	02461	EBERHART AVE	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00321	ECHO VALLEY RD	0.000	0.350	0.000	0.350
OP	07088	EDGECLIFT RD	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	07087	EDGERTON RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	05515	EDGEWATER PL	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	00214	EDGEWOOD RD	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	07061	EDWARDS LA	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00560	EIFFEL CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06100	EILERS AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00502	ELINOR LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00292	ELLSMERE PL	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06566	ELPHIN CT	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00493	ELSOM LA	0.000	0.000	0.019	0.019
OP	01985	EMMANUEL CT	0.000	0.000	0.044	0.044
OP	00295	ENGLISH OAK RD	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	00354	ENT BOWERMANS MARKET	0.000	0.240	0.000	0.240
OP	00326	ENT FISH & GAME	0.000	0.200	0.000	0.200
OP	00385	ENT GLENWOOD TRAILER PK	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00386	ENT OREMS TRAILER PK	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00028	ENT PINEY BRANCH COUNTRY CLB	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	00350	ENT PUMPING STATION	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00352	ENT RAILROAD STATION	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00342	ENT SCHOOL & CEMETERY	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00062	ENT TO CHURCH & SCHOOL	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	01212	ENT TO ESSEXSHIRE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	07043	ENT TO LANSDOWNE STATION	0.000	0.000	0.095	0.095
OP	00569	ENT TO MULTI MEDICAL CARE	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00553	ERIN WAY	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06352	ERWOOD CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00256	ESKOW AVE	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	06651	ESTERO PL	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00236	ETHEL AVE	0.000	0.000	0.124	0.124
OP	00379	EVERGREEN ST	0.000	0.190	0.000	0.190

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	04442	EVERING AVE	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00398	EVERLASTING LA	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00063	FALLS RUN RD	0.000	0.500	0.120	0.620
OP	06605	FALLWOOD CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06325	FARAH CT	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	06499	FEATHER HILL RD	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00243	FERNLEY SQUARE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06652	FINNSBRU PL	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	03568	FIRST AVE	0.000	0.020	0.000	0.020
OP	00554	FITZ CT	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00207	FLINN CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00363	FLINTSHIRE RD	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00388	FONTANA LA	0.000	0.000	0.270	0.270
OP	00080	FOOTLIGHT LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00266	FORD LA	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	06607	FORWOOD CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06705	FOUNTAIN RIDGE CIR	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00582	FOXFIRE PL	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00399	FOXGLOVE LA	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	03134	FRIENDSHIP RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00027	FRYE RD	0.000	0.160	0.260	0.420
OP	06376	GALAHAD CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	06509	GANDSON CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	04375	GARDEN WAY	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00390	GEMINI CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00400	GENTIAN LA	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	07105	GIFFORD RD	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	07070	GILBAR DR	0.000	0.000	0.094	0.094
OP	00344	GIN MILL RD	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	06597	GINFORD PL	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00378	GLADWAY CT	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	01214	GLEMSFORD RD	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06571	GLENAMOY RD	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00293	GLENBARR CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	06758	GLENBERRY CT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00221	GLENN MICHAEL LA	0.000	0.000	0.290	0.290
OP	06931	GLENN MICHAELS LA	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	03891	GLENVIEW RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00066	GLYNDON DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00067	GLYNDON DR	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	07103	GOLDENEYE CIR	0.000	0.000	0.065	0.065
OP	07102	GOLDENEYE DR	0.000	0.000	0.065	0.065
OP	06480	GOLF COURSE RD	0.000	0.000	0.860	0.860
OP	06951	GOLF COURSE RD WEST	0.000	0.000	0.380	0.380
OP	00230	GOVERNORS CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	07044	GRAND CENTRAL AVE	0.000	0.000	0.470	0.470
OP	08001	GRAND JUNCTION DR	0.000	0.000	0.085	0.085

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00429	GRANSAY RD	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	06653	GRAVELLO	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00330	GREEN GLEN DR	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	03372	GREEN PASTURES DR	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	06612	GREGWOOD CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00336	GREMECY PARK RD	0.000	0.200	0.140	0.340
OP	06841	GREY ROCK RD	0.000	0.000	0.260	0.260
OP	06985	GRIFFIN WAY	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	06863	GROFFSMILL DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06811	GUNPOWDER CROSSING LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06569	GURTEEN CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	02253	GWYNNS MILL CT	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	06950	GWYNNWEST RD	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00430	HAAS LA	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00480	HADWICK DR	0.000	0.260	0.250	0.510
OP	01659	HALCYON RD	0.000	0.000	0.340	0.340
OP	06632	HAMMOCK TRAIL	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	07046	HAMMOND AVE	0.000	0.000	0.025	0.025
OP	01216	HANDSWORTH PL	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	06482	HAPPY LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	03851	HART RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06620	HAYLOCK CT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	06320	HAYMARKET CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06647	HEBRON DR	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00043	HEDGEHILL LA	0.000	0.280	0.000	0.280
OP	00359	HEIDELBERG LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06708	HENDRICKS CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00334	HENNESSAY LA	0.000	0.320	0.000	0.320
OP	00020	HEREFORD FARMS RD	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00355	HIDEAWAY DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	06830	HIGAN CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06550	HIGH GREEN LA	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00442	HIGH SEAS CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06616	HIGHSHIRE CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00134	HILLBROOK CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00579	HILLGREEN CIR	0.000	0.000	0.540	0.540
OP	03569	HILLSIDE RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00026	HILLSIDE VIEW	0.000	0.120	0.120	0.240
OP	00012	HINTNER RD	0.000	0.000	0.290	0.290
OP	04899	HOFFMAN RD	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	04900	HOFFMAN RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00478	HOLGATE DR	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	06516	HOLLY BEACH RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00458	HOLLY RD	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	06324	HOLLYBROOK CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00238	HOME RD	0.000	0.290	0.000	0.290
OP	00343	HOMESTEAD DR	0.000	0.070	0.000	0.070

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00401	HONEYSUCKLE LA	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	04841	HOPEWELL AVE	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00437	HOPKINS CREEK RD	0.000	0.000	0.290	0.290
OP	00449	HOPKINS CREEK RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00091	HOPKINS LA	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00287	HOWARD DR	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	07064	HOWARD PL	0.000	0.000	0.029	0.029
OP	00258	HUGHES ST	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	00278	HUMMINGBIRD CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00073	HUNT CLIFF DR	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00074	HUNTRIDGE DR	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	07093	HUTSCHENREUTER LA	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	07092	HUTSCHENREUTER RD	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00013	HYLAND AVE ALLEY	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	06814	ICABOD LA	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	04019	INDIA AVE	0.000	0.000	0.025	0.025
OP	06912	INDUSTRIAL PARK RD	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	06322	INNSBROOK WAY	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00070	INSULIN LA	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	06483	INTERNATIONAL CIR	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00402	IRIS LA	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06592	IVY BRIDGE CT	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00173	JACK FROST LA	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	02439	JANPER CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	03757	JASPER LA	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	06609	JEANWOOD CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00427	JOHN AVE	0.000	0.060	0.030	0.090
OP	06791	JOHN CARROLL LA	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	06922	JOMAT AVE	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	06737	JONATHANS PATH	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	00403	JONQUILL LA	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06704	JOPPA RIDGE CIR	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	06619	JULIET LA	0.000	0.000	0.350	0.350
OP	00520	JUNIPER LA	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00107	JUSTA LA	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	04034	KAHL AVE	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00216	KECK AVE	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	04161	KEITHLEY RD	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00362	KELBOURNE RD	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00504	KELLY RD	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00060	KEMP RD	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	06354	KENGATE CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06577	KENILWORTH PARK DR	0.000	0.000	0.270	0.270
OP	00404	KERRIA LA	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	06604	KEYWOOD CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06560	KILGLASS CT	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	06476	KING CHARLES CIR	0.000	0.000	0.200	0.200

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	06479	KING HENRY CIR	0.000	0.000	0.270	0.270
OP	06478	KING RICHARD CT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	06824	KINGSTREE RD	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00175	KITTREDGE LA	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00209	KORADO CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00506	KROFF LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	06575	LA COSTA CT	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	01814	LABYRINTH RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00288	LACHLAN CIR	0.000	0.000	0.380	0.380
OP	07021	LAKE DR	0.000	0.000	0.339	0.339
OP	06732	LAKEFRONT DR	0.000	0.000	0.280	0.280
OP	00262	LAMAR AVE	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00443	LANDMARK CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06827	LANDRUM CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	04347	LANGDON LA	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	05621	LARK HALL RD	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00405	LARKSPUR LA	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	04878	LASKE AVE	0.000	0.200	0.000	0.200
OP	00009	LAUREL RIDGE DR	0.000	0.380	0.000	0.380
OP	07099	LEEFIELD RD	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	06792	LEISURE HILL DR	0.000	0.000	0.340	0.340
OP	04474	LELAND AVE	0.000	0.000	0.310	0.310
OP	00471	LENA LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	06613	LESWOOD CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06378	LHASA LA	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00212	LIBERTY PL	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00393	LIBRA CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00508	LIGMAN AVE	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00509	LIGMAN CT	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	06937	LIMERICK CIR	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00581	LIMESTONE VALLEY DR	0.000	0.000	0.310	0.310
OP	00365	LIONHEAD CT	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	06370	LITANY LA	0.000	0.000	0.360	0.360
OP	00346	LLOYD AVE	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00572	LOCH BEND DR	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00140	LOCHVIEW CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	07086	LOCUST GROVE RD	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	04030	LOLLY LA	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	06372	LOMOND CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00445	LONGNECKER RD	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00124	LORD BRYON LA	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	06564	LOUGH MASK CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00314	LOUISA AVE	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06688	LOWELLS GLEN RD	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	00719	LOWER GATE CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06565	LUCAN CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06473	LYNBROOK RD	0.000	0.000	0.040	0.040

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00567	LYNCH LA	0.000	0.740	0.000	0.740
OP	00297	LYNFAIR CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	06987	MÆVE PL	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	04473	MAGNOLIA AVE	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06784	MAGNOLIA AVE	0.000	0.050	0.030	0.080
OP	06628	MANGO TRAIL	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06603	MARBETH DR	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	06331	MARSHY POINT RD	0.000	0.000	1.150	1.150
OP	00519	MARTINI AVE	0.000	0.017	0.063	0.080
OP	06452	MARVA AVE	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06775	MARYLAND AVE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00444	MASTHEAD CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00081	MATINEE CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00072	MAYBIN CIR	0.000	0.000	0.157	0.157
OP	00307	MERCURY CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00497	MERRITT CIR	0.000	0.020	0.030	0.050
OP	07039	MERRITT LA	0.000	0.000	0.056	0.056
OP	00302	METEOR CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	07012	MICHELLE CT	0.000	0.000	0.114	0.114
OP	05583	MID HAVEN RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	04651	MIDDLE RD	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	06645	MIDEGO ST	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00189	MILBROOK PARK DR	0.000	0.000	0.280	0.280
OP	06463	MILL RUN CIR	0.000	0.000	0.893	0.893
OP	00011	MILLER LA	0.000	0.000	0.740	0.740
OP	03571	MILLER RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00041	MISTY VALLEY RD	0.000	0.000	0.268	0.268
OP	00469	MOLINE CIR	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00202	MOLLYE RD	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00128	MONARCH CT	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	06748	MONKTON RD	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	00242	MONTROSE MANOR CT	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	03178	MONUMENTAL AVE	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	06988	MORGAUSE PL S	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00498	MORRISON LA	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00191	MOUNTBATTEN CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	07094	MT WILSON LA	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00406	MULBERRY LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00407	MULBERRY LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00374	MULE CART LA	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	06573	MULLINGAR CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00106	MUSGROVE DR	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	06548	MUSGROVE DR	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00309	MYLANDER LA	0.000	0.000	0.340	0.340
OP	00282	N TWINCIRCLE WAY	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06551	NACIREMA LA	0.000	0.000	0.560	0.560
OP	00408	NASTURTUM LA	0.000	0.000	0.050	0.050

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

DATA SERVICES DIVISION
2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	06549	NEAR THICKET LA	0.000	0.000	0.420	0.420
OP	00300	NEPTUNE CT	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00470	NERBAY RD	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00084	NEW AVE	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	07071	NEW GERST LA	0.000	0.000	0.036	0.036
OP	00270	NEW JERSEY AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	06574	NIGHTINGALE WAY	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00015	NO NAME	0.000	0.180	0.000	0.180
OP	00017	NO NAME	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	00024	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00025	NO NAME	0.000	0.000	0.340	0.340
OP	00035	NO NAME	0.000	0.096	0.059	0.155
OP	00036	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00039	NO NAME	0.000	0.260	0.000	0.260
OP	00042	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00044	NO NAME	0.000	0.310	0.000	0.310
OP	00045	NO NAME	0.000	0.280	0.000	0.280
OP	00046	NO NAME	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00047	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00048	NO NAME	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00049	NO NAME	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00051	NO NAME	0.000	0.000	0.440	0.440
OP	00052	NO NAME	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00055	NO NAME	0.000	0.000	0.196	0.196
OP	00056	NO NAME	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00058	NO NAME	0.000	0.360	0.000	0.360
OP	00059	NO NAME	0.000	0.430	0.000	0.430
OP	00061	NO NAME	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00086	NO NAME	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00087	NO NAME	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00088	NO NAME	0.000	0.000	0.370	0.370
OP	00092	NO NAME	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00101	NO NAME	0.000	0.000	0.330	0.330
OP	00103	NO NAME	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00104	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00105	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00112	NO NAME	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00117	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00120	NO NAME	0.000	0.000	0.370	0.370
OP	00139	NO NAME	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00149	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00150	NO NAME	0.000	0.056	0.194	0.250
OP	00151	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00152	NO NAME	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	00153	NO NAME	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00154	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00155	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00156	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00158	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00160	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00162	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00164	NO NAME	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00166	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00167	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00168	NO NAME	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00169	NO NAME	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	00170	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00171	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00172	NO NAME	0.000	0.060	0.050	0.110
OP	00174	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00177	NO NAME	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	00178	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00199	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00204	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00205	NO NAME	0.000	0.000	0.350	0.350
OP	00213	NO NAME	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00219	NO NAME	0.000	0.100	0.270	0.370
OP	00224	NO NAME	0.000	0.130	0.060	0.190
OP	00225	NO NAME	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00229	NO NAME	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00232	NO NAME	0.000	0.380	0.000	0.380
OP	00251	NO NAME	0.000	0.000	0.270	0.270
OP	00257	NO NAME	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00289	NO NAME	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00311	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00318	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00320	NO NAME	0.000	0.320	0.200	0.520
OP	00328	NO NAME	0.000	0.000	0.290	0.290
OP	00331	NO NAME	0.000	0.050	0.100	0.150
OP	00341	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00345	NO NAME	0.000	0.000	0.227	0.227
OP	00369	NO NAME	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00371	NO NAME	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	00373	NO NAME	0.000	0.130	0.000	0.130
OP	00380	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00431	NO NAME	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00436	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00453	NO NAME	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00454	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00455	NO NAME	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00457	NO NAME	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00463	NO NAME	0.000	0.180	0.000	0.180
OP	00483	NO NAME	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	00512	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

DATA SERVICES DIVISION
2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00513	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00515	NO NAME	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00516	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00517	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00561	NO NAME	0.000	0.000	0.360	0.360
OP	00566	NO NAME	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00576	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	01210	NO NAME	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	04607	NO NAME	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	06110	NO NAME	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	06199	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06204	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06321	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06337	NO NAME	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	06350	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	06400	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	06451	NO NAME	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06542	NO NAME	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	06545	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06546	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06598	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06600	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06614	NO NAME	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	06615	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	06621	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06622	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06623	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06624	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06693	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06697	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06711	NO NAME	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06712	NO NAME	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	06713	NO NAME	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06714	NO NAME	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	06715	NO NAME	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06716	NO NAME	0.000	0.000	0.300	0.300
OP	06717	NO NAME	0.000	0.000	0.320	0.320
OP	06718	NO NAME	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	06720	NO NAME	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	06721	NO NAME	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	06722	NO NAME	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	06723	NO NAME	0.000	0.270	0.000	0.270
OP	06727	NO NAME	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	06729	NO NAME	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	06730	NO NAME	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	06744	NO NAME	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	06745	NO NAME	0.000	0.000	0.170	0.170

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP	06746	NO NAME	0.000	0.100	0.100
OP	06747	NO NAME	0.000	0.060	0.060
OP	06749	NO NAME	0.000	0.140	0.140
OP	06753	NO NAME	0.000	0.140	0.140
OP	06754	NO NAME	0.000	0.150	0.150
OP	06755	NO NAME	0.000	0.130	0.130
OP	06756	NO NAME	0.000	0.180	0.180
OP	06757	NO NAME	0.000	0.160	0.160
OP	06759	NO NAME	0.000	0.280	0.280
OP	06760	NO NAME	0.000	0.240	0.240
OP	06761	NO NAME	0.000	0.270	0.270
OP	06826	NO NAME	0.000	0.090	0.090
OP	06928	NO NAME	0.000	0.050	0.050
OP	06930	NO NAME	0.000	0.060	0.060
OP	07013	NO NAME	0.000	0.053	0.053
OP	07045	NO NAME	0.000	0.217	0.217
OP	07113	NO NAME	0.000	0.105	0.105
OP	01215	NORHAM CT	0.000	0.160	0.160
OP	02897	NORHURST WAY	0.000	0.030	0.030
OP	00562	NORTHROP LA	0.000	0.200	0.200
OP	06342	NORWICK CIR	0.000	0.060	0.060
OP	00227	OAK HAVEN CIR	0.000	0.260	0.260
OP	00253	OAKLEY AVE	0.000	0.060	0.060
OP	06422	OAKMONT AVE	0.000	0.020	0.040
OP	06591	OFFUTT CT	0.000	0.090	0.090
OP	06414	OGLETHORPE RD	0.000	0.110	0.110
OP	00211	OLD BELFAST RD	0.000	0.100	0.100
OP	06539	OLD CHESACO AVE	0.000	0.020	0.020
OP	00078	OLD COACH LA	0.000	0.110	0.110
OP	00181	OLD FALLS RD	0.000	0.078	0.078
OP	07080	OLD FALLS RD	0.000	0.044	0.044
OP	06929	OLD GRANARY CT	0.000	0.120	0.120
OP	00180	OLD JOPPA RD	0.000	0.090	0.090
OP	00146	OLD ORCHARD LA	0.000	0.030	0.030
OP	00432	OLD POPLAR RD	0.000	0.090	0.090
OP	00580	OLD PROVIDENCE WAY	0.000	0.130	0.130
OP	06439	OLD SECT CHURCH RD	0.000	0.020	0.020
OP	00085	OLIVE LA	0.000	0.240	0.240
OP	00409	OLIVE LA	0.000	0.070	0.070
OP	04111	OLIVER BEACH RD	0.000	0.090	0.090
OP	07035	OLIVER ST	0.000	0.030	0.030
OP	00324	OP #2	0.000	0.120	0.120
OP	00310	ORCHARD TREE LA	0.000	0.220	0.220
OP	00389	ORION CT	0.000	0.030	0.030
OP	00179	OSBORNE RD	0.000	0.280	0.280
OP	00210	OTLEY CT	0.000	0.060	0.060
OP	00100	OUR LA	0.000	0.200	0.200

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00329	OUR RD	0.000	0.160	0.160	0.320
OP 02880	OVERHILL RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00161	OVERLOOK LA	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 04964	PAGE RD	0.000	0.150	0.000	0.150
OP 00108	PAINTERS LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 07108	PAINTERS MILL RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00268	PANSY AVE	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00565	PARK FORREST LA	0.000	0.190	0.000	0.190
OP 06411	PARK LA	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 04104	PATAPSCO RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00090	PATMOR RD	0.000	0.050	0.380	0.430
OP 00514	PAULETTE RD	0.000	0.000	0.160	0.160
OP 00522	PEACH ORCHARD LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00530	PENWOOD RD	0.000	0.000	0.264	0.264
OP 05695	PENWOOD AVE	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00004	PEPLER RD	0.000	0.490	0.000	0.490
OP 00410	PEPPERMINT LA	0.000	0.000	0.308	0.308
OP 00487	PERRINS LA	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00367	PHILCO RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00462	PHILLIPS RD	0.000	0.220	0.000	0.220
OP 06839	PINEY WOODS RD	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 00142	PISTOL RANGE RD	0.000	0.000	0.170	0.170
OP 00507	PLATT LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 07096	PLEASANT HILL RD	0.000	0.000	0.220	0.220
OP 00294	PLEASANT OAKS RD	0.000	0.000	0.200	0.200
OP 00315	PLUMER AVE	0.000	0.140	0.000	0.140
OP 00301	POLARIS CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 07050	POPLAR RD	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 06884	PRINCE GEORGE ST	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00122	PRODUCTS DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00452	PROSPECT AVE	0.000	0.120	0.000	0.120
OP 00559	PUNJAB CIR	0.000	0.000	0.180	0.180
OP 00467	PUNJAB DR	0.000	0.000	0.340	0.340
OP 04751	PUNTE LA	0.000	0.000	0.240	0.240
OP 00377	PURCELL RD	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 01213	QUEENS PURCHASE RD	0.000	0.000	0.270	0.270
OP 05891	RACQUET RD	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00082	RAILROAD AVE	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00123	RAILROAD AVE	0.000	0.160	0.110	0.270
OP 06537	RASPBERRY CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00573	RAVEN DR	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00495	RAYMOND AVE	0.000	0.120	0.000	0.120
OP 06825	REMBERT CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 02926	REST AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP 00233	RETINUE CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00083	RICH MAR RD	0.000	0.000	0.338	0.338
OP 00038	RICHFIELD LA	0.000	0.510	0.000	0.510

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION

DATA SERVICES DIVISION

2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 03978	RICHLYN DR	0.000	0.000	0.140	0.140
OP 06308	RIDGE AVE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 06971	RIDGEBROOK RD	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 00102	RIDGEWAY AVE	0.000	0.000	0.210	0.210
OP 06543	RISES CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 00523	RIVERSIDE DR	0.000	0.000	0.812	0.812
OP 00521	ROBERT L CURBEAM JR LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 06739	ROBERTS PATH	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 06687	ROBIN RIDGE CT	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 06707	ROCK CREEK CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 02924	ROCKHAVEN AVE	0.000	0.000	0.200	0.200
OP 05867	ROCKY POINT GOLF COURSE RD	0.000	0.000	0.530	0.530
OP 00384	ROCKYWOOD LA	0.000	0.000	0.520	0.520
OP 00143	ROLAND AVE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00163	ROLAND AVE	0.000	0.000	0.150	0.150
OP 07083	ROLLING BEND RD	0.000	0.000	0.277	0.277
OP 07003	ROLLINGSIDE AVE	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00127	ROMAN KNOLL CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00492	ROSEVIEW RD	0.000	0.000	0.146	0.146
OP 06829	ROYAL ANN CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00468	RUMELIA CIR	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 06596	RUMFORD DR	0.000	0.000	0.220	0.220
OP 00387	RUNKELS TERR	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00323	RUNNING FOX RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00188	RUSSERN CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 04441	RUSTIC AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP 00176	RUXWOOD RD	0.000	0.140	0.000	0.140
OP 00283	S TWIN CIRCLE WAY	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 00129	SADDLETOP CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00203	SAGE CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00382	SAMONA RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00116	SATERS LA	0.000	0.000	0.250	0.250
OP 00308	SATURN CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 04141	SCHAADTS RD	0.000	0.430	0.050	0.480
OP 06709	SCOTTS MANOR CT	0.000	0.000	0.090	0.090
OP 00448	SEAGATE CT	0.000	0.000	0.010	0.010
OP 00391	SERPENS CT	0.000	0.000	0.110	0.110
OP 05046	SHAFFER RD	0.000	0.180	0.000	0.180
OP 05046	SHAFFERS LA	0.000	0.170	0.000	0.170
OP 00325	SHANKLIN AVE	0.000	0.360	0.000	0.360
OP 06738	SHELBY'S PATH	0.000	0.000	0.060	0.060
OP 00196	SHIPES LN	0.000	0.230	0.000	0.230
OP 03909	SHIPLEY RD	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 04191	SHIRLEY BROOK AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP 00113	SHOEMAKER RD	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 05698	SHORE RD	0.000	0.000	0.160	0.160
OP 00095	SHUGER HILL RD	0.000	0.000	0.175	0.175

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	06319	SILVERWOOD CT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00447	SKIPJACK CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06812	SLEEPY HOLLOW LA	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	04044	SMITH AVE	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	07095	SNYDER AVE N	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00126	SOCIETY PARK DR	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00305	SOLAR CIR	0.000	0.000	0.370	0.370
OP	00281	SONGBIRD CIR	0.000	0.000	0.410	0.410
OP	00340	SPARR DR	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	01211	SPINDRIFT CIR	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00223	SPINNERS CT	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	06702	SPRING CREEK WAY	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	06706	SPRING TIME WAY	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	06701	SPRING TOWNE CIR	0.000	0.000	0.580	0.580
OP	06828	ST AGNES LA	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00033	ST DAVID CT	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00034	ST ELMO CT	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	04859	ST GEORGES RD	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	07081	ST JOHNSBURY RD	0.000	0.000	0.015	0.015
OP	07053	STANG RD	0.000	0.047	0.000	0.047
OP	06510	STAPLETON CT	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	06611	STEFAN CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	06355	STEVENSGATE CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00097	STEWART RD	0.000	0.000	0.510	0.510
OP	00037	STILLWAY GARTH	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00130	STIRRUP CT	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	03896	STOCKDALE RD	0.000	0.390	0.000	0.390
OP	00076	STRAW HAT RD	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00141	STREAMSIDE LA	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00412	SUNFLOWER LA	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00040	SUNSET LA	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	06668	SURREY LA	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	06421	SWAMP PARK RD	0.000	0.000	0.530	0.530
OP	04098	SYLVAN AVE	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	00464	TACE DR	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00465	TACE DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00466	TACE DR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	07063	TALBOTT ST	0.000	0.000	0.017	0.017
OP	06630	TAMARAC TRAIL	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	06964	TARRYTOWN LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00313	TEABERRY LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	06536	TEAROSE DR	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	06610	TEE JAY LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00337	TEMPLE LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00271	TENNESSEE AVE	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	00503	THOMAS LA	0.000	0.000	0.250	0.250
OP	04115	TIDEWATER LA	0.000	0.000	0.184	0.184

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	04116	TIDEWATER LA	0.000	0.000	0.427	0.427
OP	00524	TIN MILL RD	0.000	0.000	0.934	0.934
OP	06558	TINTERN CT	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	05047	TODDS LA	0.000	0.000	0.350	0.350
OP	06790	TONY DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06606	TOWERWOOD CT	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00192	TOWNBROOK DR	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00193	TOWNBROOK DR	0.000	0.000	0.290	0.290
OP	05368	TOWSON AVE	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00490	TRAILER PARK ENT	0.000	0.190	0.000	0.190
OP	07084	TRALEE RD	0.000	0.000	0.357	0.357
OP	00254	TRANSWAY RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00145	TRAPPE LA	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	06866	TRIPLETT RD	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00361	TRUMPS MILL RD	0.000	0.150	0.000	0.150
OP	02302	TULSEMERE RD	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00057	TURNER CROSSING RD	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	04014	TWILIGHT DR	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00285	TWIN CIRCLE WAY	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	00284	TWIN CIRCLE WAY #1	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	07066	TWIN SPRINGS RD	0.000	0.000	0.330	0.330
OP	00068	VALLEY MEADOW CIR	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	06962	VAN TASSEL LA	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	06809	VAN WINKLE LA	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	07078	VANDERMAST RD	0.000	0.000	0.230	0.230
OP	00228	VARGAS CIR	0.000	0.000	0.200	0.200
OP	00306	VENUS CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00413	VILLAGE GREEN	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00259	VINCI ST	0.000	0.020	0.000	0.020
OP	00125	VINTAGE CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00316	VOLLMERT AVE	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	06958	WAGNER RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06349	WALNUTWOOD CIR	0.000	0.000	0.370	0.370
OP	00215	WALTERS LA	0.000	0.290	0.000	0.290
OP	07034	WALTHER BLVD	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	07065	WASHINGTON BLVD	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	06810	WASHINGTON IRVING LA	0.000	0.000	0.420	0.420
OP	06345	WATKINS WAY	0.000	0.000	0.120	0.120
OP	00240	WATERS AVE	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	08000	WAVERLY LA	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	07019	WESTLAND BLVD	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	06594	WESTSIDE BLVD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06348	WEYMOUTH CT	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	06346	WEYMOUTH RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00525	WHARF RD	0.000	0.000	0.240	0.240
OP	06294	WILDLIFE DR	0.000	0.000	0.210	0.210
OP	00456	WILLIAM AVE	0.000	0.060	0.000	0.060

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



BALTIMORE

BY ROAD NAME

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00132	WILLIAM PARKS RD	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	04840	WILLIAMS AVE	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	00030	WILLIAMSON LA	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	05629	WILLIS ST	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	06703	WILLOW CREEK CT	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	04904	WILLOW GREEN LA	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00381	WILMAR PL	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	01981	WILMONT DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	07085	WINDING WAY	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00446	WINDJAMER CT	0.000	0.000	0.010	0.010
OP	06740	WINDMILL CHASE	0.000	0.000	0.170	0.170
OP	00366	WINDSOR WAY	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00050	WINDY RIDGE RD	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	03249	WINIFRED AVE	0.000	0.000	0.022	0.022
OP	05694	WOOD AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00206	WOODGATE CT	0.000	0.000	0.180	0.180
OP	06511	WOODHOLME AVE	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00115	WOODWARD LA	0.000	0.000	0.350	0.350
OP	00291	WYCOMBE WAY	0.000	0.000	0.300	0.300
OP	00322	WYTHE CT	0.000	0.000	0.190	0.190
OP	00208	YENNAR LA	0.000	0.000	0.240	0.240

TOTAL COUNTY MILES	BALTIMORE	0.000	26.514	99.330	125.844
---------------------------	------------------	--------------	---------------	---------------	----------------

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL